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Valmistava opetus
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Sivistyslautakunta 25.03.2021 § 38
 Perusopetuslaissa säädetään maahanmuuttajille järjestettävästä

perusopetukseen valmistavasta opetuksesta (perusopetuslaki 628/1998).
Maahanmuuttajille järjestettävän perusopetukseen valmistavan opetuksen
tavoitteena on antaa oppilaalle tarvittavat valmiudet suomen tai ruotsin
kielessä ja tarpeelliset muut valmiudet esiopetukseen tai perusopetukseen
siirtymistä varten sekä edistää oppilaiden tasapainoista kehitystä ja
kotoutumista suomalaiseen yhteiskuntaan. Opetuksen tavoitteena on
lisäksi tukea ja edistää oppilaiden oman äidinkielen hallintaa ja oman
kulttuurin tuntemusta. Opetuksen tavoitteet on tarkemmin määriteltävä
valmistavan opetuksen oppilaan omassa opinto-ohjelmassa. Tavoitteiden
määrittelyn lähtökohtana ovat oppilaan suomen tai ruotsin kielen taito sekä
oppilaan aikaisempi koulunkäyntihistoria.

 Euraan on muuttanut lapsia, joiden kielitaito ei mahdollista osallistumista
suomenkieliseen yleisopetukseen.

19.2.2021 tuli tieto perheestä, joka on muuttanut Euraan 21.12.2020.
Perheessä on kolme kouluikäistä lasta, jotka perhe haluaa kouluun
Eurassa. Lapsien kielitaito ei mahdollista heidän osallistumistaan
yleisopetukseen. Tämän johdosta on Euran yhteiskoulussa 8.3.2021
aloitettu valmistavan opetuksen ryhmä, jossa oppilaat aloittavat
koulunkäyntinsä. Kevään valmistava opetus saadaan järjestettyä ilman
uuden työvoiman palkkaamista, mutta aiheuttaa kuitenkin lisäkuluja.
Syyslukukaudesta alkaen tarvitaan määräaikainen valmistavan opetuksen
opettaja ainakin syyslukaudeksi 2021-2022. Nämä aiheuttavat
sivistyspalveluille kustannuksia, joihin ei ole talousarviossa varauduttu.

Valmistavaan opetukseen saadaan vuodenvaihteessa haettua takautuvasti
valtionrahoitusta. Yleissivistävän koulutuksen talousarviossa ei ole
varauduttu po. menoon eikä muilta sivistyspalveluiden vastuualueilta voida
tähän osoittaa määrärahaa. Näihin kuluihin tullaan myöhemmin hakemaan
lisämäärärahaa, kun saadaan kustannukset tarkemmin laskettua.

Alustava kustannusarvio kevätlukukaudelta 7000 € (sisältää opettajien
palkat + hankittavaa materiaalia)

Valmistelu- ja lisätiedot: opetuspäällikkö Jaakko Laeslahti, puh. 044 422
4791.

Ehdotus Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta hyväksyy valmistavan opetuksen opetusryhmän
perustamisen kevätlukukaudeksi 2021 ja syyslukukaudeksi 2021.
Varaudutaan valmistavan opetuksen jatkumiseen koko lukuvuoden
2021-2022 mikäli oppilaiden tilanne sitä edellyttää.



Päätös Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

_________


